
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Acre

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00057/2018

Às 10:58 horas do dia 11 de setembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. CARLOS VENICIUS FERREIRA RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 0000959-64.2018.6, Pregão nº 00057/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: PEÇA/COMPONENTE ELEVADOR
Descrição Complementar: PEÇA PARA ELEVADOR:Unidade hidráulica de procedência Italiana Marca Wittur 
(qualidade compatível GMV). Acionamento bomba tipo por roscas sem fim ,Vazão de 28 L/min, tanque de 60 
litros, potência 4 HP, tensão do motor 220v trifásico, tensão bobinas 48v, com amortecimento de arranque e 
parada. Válvula de resgate manual, ruído abaixo de 55 Db.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 12.967,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: ELEVADORES OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS , pelo melhor lance 
de R$ 16.250,0000 , com valor negociado a R$ 12.950,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de 
Fase 

04/09/2018 
13:08:20

- Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado 
10/09/2018 
11:06:54

-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ELEVADORES 
OK COMERCIO DE PECAS, COMPONENTES E SERVICOS, 

CNPJ/CPF: 04.615.616/0001-28, Melhor lance: R$ 
16.250,0000, Valor Negociado: R$ 12.950,0000

Homologado 
11/09/2018 
10:58:53

CARLOS 
VENICIUS 
FERREIRA 
RIBEIRO 

Fim do documento

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

11/09/2018http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=745272&tipo=t


